
Program

MĚSTO KOLÍN

Rada města Kolína 

P O Z V Á N K A

na

120. schůzi  Rady města Kol ína, 

která se bude konat dne 30.10.2017

od 14:00 hodin v zasedací místnost i Městského úřadu Kol ín

č. Bod jednání / Předkladatel, Přizváni

1. Zahájení  a ověření  zápisu z  minulé schůze Rady města

2.
Návrh na schválení programu jednání Rady města
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

3.

Návrh na neschválení finančních prostředků z programové dotace v sociální 
oblasti  města Kolína pro rok 2017 - Komise zdravotní sociální Rady města
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

4.

Návrh na jmenování zástupců do organizace Spokojené stáří,  o.p.s.  za 
zakladatele Město Kolín
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

5.

Informativní zpráva o postupu při zadávání zakázky dle čl . 10 odst. 7 
směrnice č. 16/2015 o pravomocech a postupech při finančních výdajích z 
rozpočtu města
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová

6.

Návrh na schválení výjimky ze směrnice č.  16/2015, o pravomocech a 
postupech při finančních výdajích z rozpočtu města na projekční práce
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová

7.

Návrh na schválení aktualizace Programu regenerace městské památkové 
rezervace Kolín
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

8.

Návrh na uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí  dotace mezi městem 
Kolín a společností  GARANCIA, s.r.o.  Kolín v rámci Programu regenerace 
městských památkových rezervací a městských památkových zón na rok 2017
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

9.

Návrh na uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí  dotace mezi městem 
Kolín a Pavlem Jelínkem, Ovčárecká 573, Kolín v rámci Programu regenerace 
městských památkových rezervací a městských památkových zón na rok 2017
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

Stránka 1 z 4

Stránka 1 z 4



10.

Návrh na uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí  dotace mezi městem 
Kolín a Římskokatolickou farností Kolín v rámci Programu regenerace 
městských památkových rezervací a městských památkových zón na rok 2017
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

11.

Návrh na zrušení podlimitní veřejné zakázky na stavební práce s názvem 
"Revitalizace ulice Pražská v Kolíně"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

12.

Návrh na schválení vybraného dodavatele a uzavření smlouvy s vybraným 
dodavatelem na veřejnou zakázku na stavební práce zadávanou ve 
zjednodušeném podlimitním řízení s názvem "Výstavba pavilonu Mateřské 
školy Pohádka Kolín"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

13.

Návrh na uzavření smlouvy s vybraným účastníkem na nadlimitní veřejnou 
zakázku s názvem "Zajištění úklidu společných prostor ve správě OSBN Kolín: 
bytové domy Kouřimská 9A a 9B, Bezručova 866 a 867 a U Nemocnice 425"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

14.

Návrh na schválení doporučení ZM schválit Dodatek č.  2A ke smlouvě o 
zastavení pohledávek
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

15.

Návrh na schválení doporučení ZM schválit investiční dotace v celkové výši 
373 200,- Kč pro Správu městských sportovišť Kolín,  a.s.
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

16.
Návrh na schválení V.  rozpočtového opatření rozpočtu města na rok 2017
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

17.

Návrh na uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene-služebnosti  k zakázce 
"Revitalizace parkánu MSD"
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

18.

Dodatek č. 1 ev. č. 1198/2017 ke smlouvě o poskytování služeb ev. č. 
389/2012 uzavřené dne 15.08.2012
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

19.

Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015, o pravomocech a 
postupech při finančních výdajích z rozpočtu města, ze dne 17.08.2015 na 
oslovení firmy Terra Group, IČ 970053927, na dodání 11 ks květinových 
pyramid pro město Kolín
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

20.

Návrh na schválení vítězného uchazeče o realizaci veřejné zakázky malého 
rozsahu na služby "Kolín, parkoviště v ul. Starokolínská - zpracování 
projektové dokumentace, II.  výzva"
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

Návrh na uzavření dodatku č.  1 ke smlouvě o dílo č.  316/2017 na akci 

Stránka 2 z 4

Stránka 2 z 4



21.
"Obnova fasády Gymnázia Kolín"
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

22.

Návrh na schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 1035/2017 na akci 
"Rekonstrukce ul. Roháčova, Kolín"
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

23.

Návrh na schválení Operačního plánu zimní údržby místních komunikací pro 
sezónu 2017-2018
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

24.
Návrh na uzavření smlouvy o výpůjčce, nájmu a dohody o narovnání
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

25.

Návrh na výkup části pozemků parc. č. 311/1 a 311/2 v k. ú. Kolín z 
vlastnictví fyzických osob do vlastnictví města Kolína
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

26.

Návrh na schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo v rámci investiční akce 
"Kolín - cyklostezka Třídvorská"
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

27.

Návrh na schválení žádosti o prominutí poplatku za manipulaci s vozidlem při 
blokovém čištění
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

28.

Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu města Kolína pro Kolínskou řepařskou 
drážku, z.s., na akci "Muzejní depo pro vagóny - 3. část,  nákup materiálu"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

29.

Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro Sportovní klub 
policie Kolín,  z.s. , na pronájem sportovní haly
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

30.

Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu města Kolína pro základní školy 
zřizované městem Kolín na pořízení investičního majetku
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

31.

Návrh na zrušení usnesení Zastupitelstva města Kolína číslo 
519/16/ZM/2017 ze dne 30.01.2017
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

32.

Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu města Kolína pro Dětský domov se 
školou, středisko výchovné péče a základní škola,  Býchory, na "Provoz 
pracoviště ambulantního oddělení Střediska výchovné péče Kolín"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

33.

Zápis z jednání komise tělovýchovy a sportu Rady města Kolína konaného 
dne 16.10.2017
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

Návrh na poskytnutí  dotací dle doporučení komise tělovýchovy a sportu Rady 

Stránka 3 z 4

Stránka 3 z 4



Pozvánka je současně omluvenkou pro zaměstnavatele.

34.
města Kolína z jednání konaného dne 16.10.2017
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

35.

Návrh na schválení pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého 
rozsahu "MŠ Jeronýmova 772, Kolín IV - vybudování prostor pro výuku 
tělesné výchovy" v souladu se zněním zákona č. 134/2016 Sb., o veř. 
zakázkách, ve znění pozd. předpisů
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

36.

Návrh na schválení smlouvy o dílo na realizaci veřejné zakázky malého 
rozsahu na stavební práce "MŠ Jeronýmova 772, Kolín IV - vybudování 
prostor pro výuku tělesné výchovy"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

37.

Návrh na schválení rozpočtového opatření příspěvkových organizací 
zřizovaných městem Kolín na rok 2017
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

38.

Návrh na přiznání příplatků za vedení ředitelům škol zřizovaných městem 
Kolín
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

39.

Návrh na schválení programové dotace "Program na podporu sportovní 
činnosti  tělovýchovných jednot a sportovních klubů v územním obvodu města 
Kolína pro rok 2018"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

40.
Informativní zpráva - "MŠ Sendražice - oprava střechy"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

41.

Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015, o pravomocech a 
postupech při finančních výdajích z rozpočtu města ze dne 17.08.2015, na 
oslovení společnosti  AutoCont CZ, a.s. , Hornopolní 3322/34, Ostrava, IČ: 
47676795
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová

42.
Zápis z jednání dozorčí rady spol. AVE Kolín s.  r . o. ze dne 04.10.2017
Předkládá: Petr Král

43. Závěr

Mgr. Bc. Vít Rakušan

starosta města

Stránka 4 z 4

Stránka 4 z 4


